Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
DIRETORIA GERAL - CÂMPUS CURITIBA

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL - CT

 RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 34/2020

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público,
a RETIFICAÇÃO  do edital 34/2020 - DIRGRAD-CT da PROFESSORES SUPERVISORES
para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID) – Edital CAPES 02/2020
para a componente curricular FÍSICA – campus CURITIBA, alterando o Cronograma de
Execução do Edital.

12. DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO EDITAL

Período de inscrição dos estudantes Até 15 de setembro

Publicação do resultado preliminar pela
DIRGRAD-CT 21 de setembro

Interposição de recursos 22 de setembro

Homologação do resultado final 25 de setembro

Atenciosamente,

Prof.ª Aurea Cristina Magalhães Niada
Diretora Adjunta de Graduação e Educação Profissional

UTFPR - Campus Curitiba

Boletim de Serviço Eletrônico em
11/09/2020

SEI/UTFPR - 1619429 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

1 of 2 11/09/2020 07:54

Documento assinado eletronicamente por AUREA CRISTINA MAGALHAES NIADA,
DIRETOR(A) ADJUNTO(A), em 11/09/2020, às 07:51, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A  autenticidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  https://sei.utfpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 1619429 e o código CRC 6A2DA24F.

_
Referência: Processo nº 23064.027451/2020-05 SEI nº 1619429

SEI/UTFPR - 1619429 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

2 of 2 11/09/2020 07:54